
Navn Telefon Mail Rådgiver Ønsker at høre mere om:

Jytte Horst 23968543 jytte.herst@gmail.com ? Landmand.dk Nicolaj

Lars Nielsen 24915567 Byskbjerg@email.dk ? Kombi-Kryds Kargo

Franciska Petersen 61703589 franciska87@hotmail.com ? DLBR SvineIT, Arbejdsmiljø, Løft Bundlinjen Karl

Mette Pedersen 20616709 mpedersen182@hotmail.com ? DLBR SvineIT, Arbejdsmiljø, Løft Bundlinjen Karl

Knud M. Pedersen 97977003 ? DLBR SvineIT Karl

V. Holst 98988533 t.h@vejlev-kloster.dk ? DLBR PlanteIT DLBR KvægIT Karl

Lone Mikkelsen 61302392 lonemikkelsen86@gmail.com ? DLBR SvineIT Karl

Peter Benfeldt 22403321 jiffe@danverde.dk ? BioEnergi michael

Mia Jensen 71202029 mia.jensen@gmail.com ? Økonomistyring merete

Bjarne Andersen 41416216 brdr.andersen@mail.tele.dk ? DLBR KvægIT, -ØkonomiIT, Løft Bundlinjen karl

Dennis Doeve 75435815 ? Løft Bundlinjen dorte

Carsten Bjerregaard 26117418 ? Andet: ?? dorte

Lennart Hedegaard 51898771 Lennarthedegaard@hotmail.com ? DLBR PlanteIT karl

Walter Doeve 75435815 ? Løft Bundlinjen Dorte

Klaus Bretlan 27139120 dnkchamp@hotmail.com ?(studerende) Mulighed for praktik under uddannelse jal@vfl.dk

Jacob Sørensen 27402816 jacobsorensen@hotmail.com Kodbølgaard DLBR ØkonomitIT, Landmand.dk, BioEnergi karl

Claus Christensen 21730582 ?(studerende) Lean, Løft Bundlinjen, Virksomhedsrådgivning jal@vfl.dk

Kjeld ? 40837235 Agri Nord Lean

Thomas Madsen 22719543 Madsen1983@live.dk Agrinord Lean

Laurits Jespersen 40412711 birkegaarden.@hotmail.com Agro Nord Værditilvækst, Virksomhedsrådgivning

BB Larsen 30481213 gpslarsen@mail.dk AgroNord Landmand.dk

Holger B. Hansen 24981160 holgerbr.@live.dk Bornholms Landbrug DLBR PlanteIT, Landmand.dk

Preben 40242065 PB@ellesgaard.com Bornholms Landbrug DLBR PlanteIT

Erik F. Madsen 20297672 Centrovice DLBR KvægIT

Henrik Terkelsen 20896407 terkelsen.dairy@gmail.com Centrovice DLBR KvægIT

Viggo Laursen ? DLS Syd Lolland DLBR PlanteIT, Landmand.dk, BioEnergi, Arbejdsmiljø ?

Anders Berg 24831487 Keinick@post9.tele.dk Gefion BioEnergi

Jacob Kallesøe 42438403 jacobkalle@hotmail.com Heden og Fjorden Arbejdsmiljø

Mathias Andreasen 24433328 mathias.andreasen31@gmail.com Heden og Fjorden DLBR PlanteIT, DLBR KvægIT

Jacob S. Nicolaisen 31581595 Sand_familien@msn.dk Heden og Fjorden

DLBR PlanteIT, -ØkonomiIT, Landmand.dk, BioEnergi, Økologi, 

Økonomistyring, Løft Bundlinjen, Virksomhedsrådgivning

Nikolaj Kjærgaard 41443036 nkm-jyde-15@hotmail.com Heden og Fjorden

DLBR PlanteIT, -KvægIT, -ØkonomiIT, Landmand.dk, BioEnergi, 

Arbejdsmiljø, Kombi-Kryds, Løft Bundlinjen, Andet: Foder

Kristian Fjorside 96942000 jesper@3-k.dk HFLC Andet: Traktor

Søren Stadil Thomsen 50735347 Soeren.stadil@gmail.com Jysk Landbrugsrådgivning Økonomistyring, Andet: Mink

Andreas Thomassen 53690110 Basse_t@hotmail.com Jysk Landbrugsrådgivning Økonomistyring, Andet: Mink

Barbara Sønderby 75298007 barbara.og.verner@mail.tele.dk Jysk Landbrugsrådgivning

DLBR ØkonomitIT, Økologi, Økonomistyring, Løft Bundlinjen, 

Værditilvækst, Virksomhedsrådgivning

Ralf Sanderink 40171979 Sanderink@tdcadsl.dk Jysk Landbrugsrådgivning DLBR KvægIT

Mike U. Frandsen 28597714 mikesmasleinstatien@sol.dk KHL DLBR PlanteIT, DLBR ØkonomiIT, Landmand.dk

Johan Schelde 51579688 Stalden@noerupgaard.dk KHL + Vestjysk DLBR KvægIT

Line Lildholdt 29622096 linemus60@hotmail.com Landbo Syd DLBR KvægIT

Hans J. Alnor 74686192 hj-alnor@post.tele.dk Landbo Syd Andet: X

Marianne Bach 30688563 bach.plantage@gmail.com Landbrugsrådgivning.syd Arbejdsmiljø, Lean

Jens Paakjær Vrist 20234148 jensvrist@jubii.dk Lemvig Landboforening DLBR KvægIT

Bente Skorstengaard 60150855 butikdejligdag@gmail.com LMO Kombi-Kryds

Bjarne Sørensen 20771548 Bjarne.Sørensen@agrsci.dk LMO DLBR KvægIT, Landmand.dk, Arbejdsmiljø, Lean

Tommy Skov 28600077 Tommy.skov@hotmail.com LMO Landmand.dk, BioEnergi, Økonomistyring

Aleida Bakker 60490243 mussin@hotmail.com LMO DLBR ØkonomiIT, Løft Bundlinjen, Lean

Bakker 23937563 arjaba@live.dk LMO DLBR ØkonomiIT, Løft Bundlinjen

Lene Nørgaard 97751565 Moelhave@mail.tele.dk LMO og LandbrugNord DLBR ØkonomiIT, Løft Bundlinjen

Anne-Sophie Haurum 30720056 haurum89@gmail.com LRØ DLBR SvineIT

Carl Holmbjerg 40683686 LRØ DLBR PlanteIT, DLBR ØkonomiIT, Økonomistyring

Erik Faber Rasmussen 27341984 erik@faberagri.dk LRØ DLBR PlanteIT

Per Rasmussen 20409968 per@jellingmark.dk LRØ

DLBR PlanteIT, DLBR SvineIT, DLBR ØkonomiIT, Landmand.dk, 

Løft Bundlinjen

Anders Mikkelsen 86577180 a.k.mikk@gmail.com LRØ DLBR PlanteIT

Uffe Bie 21421951 uffe@uffebie.dk LRØ og Jysk Løft Bundlinjen

Ove Møller 40112950 SLF Lean

Carsten von Wildenradt 28199106 bondemand@wildenradt.dk Sønderjysk Andet: Landdistrikt

Morten D. Schmidt 50952069 mortends-93@hotmail.com Vestjysk DLBR KvægIT

Jens Tylund 20134515 henninggaard@mail.dk Vestjysk DLBR KvægIT

Poul Børge Jensen 61366206 pbj@mydsl.dk Vestjysk DLBR KvægIT

Karsten Schmidt 30343176 Karsten-dahl-schmidt@hotmail.com Vestjysk DLBR KvægIT, Landmand.dk

Gunner Mouridsen 97371248 gkmouridsen@bbsyd.dk VJL Lean, Løft Bundlinjen

Johan Schelde 51579688 Stalden@noerupgaard.dk KHL + Vestjysk DLBR KvægIT
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